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Ponad 80% z 221 zaproszonych szpitali z 7 województw, wzięło udział w badaniu pilotażowym w

ramach projektu PORTRETY SZPITALI - MAPY MOŻLIWOŚCI, czyli monitorowanie jakości

usług publicznych i benchmarking z zakresu nadzoru nad funkcjonowaniem szpitali, dla których

organem założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego.

Realizatorem projektu jest: Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Polskie Centrum Edukacji i Analiz

ORDO sp. z o.o., Związek Powiatów Polskich oraz Helath Police Institute ze Słowacji.

Ideą projektu jest obiektywne badanie efektywności funkcjonowania szpitali oraz wypracowanie

wskaźników które umożliwiłyby obiektywne ich porównanie poprzez benchmarking i to w zakresie

wszystkich aspektów działalności. Badanie umożliwi określenie pozycji szpitala, względem innych

szpitali, w skali lokalnej, regionalnej oraz krajowej.

Dzięki zaangażowaniu się samorządu powiatowego i wojewódzkiego udało się zaangażować szpitale do

aktywnego udziału w pilotażu, w którym, za pomocą Platformy IT, szpitale przekazały informacje aż w

XIII obszarach tematycznych.

W czasie bezpłatnych, regionalnych konferencji przedstawione zostaną wyniki badania.

Konferencje skierowane są do osób zaangażowanych w realizację badania, czyli dyrekcji i

personelu szpitali oraz podmiotów tworzących. Jednocześnie zapraszamy wszystkie osoby

zainteresowane tematyką funkcjonowania szpitali w Polsce.

Terminy i miejsca spotkań:

11 grudnia 2012r., Warszawa, Dom Polonii, ul. Krakowskie Przedmieście 64,

temat konferencji: Portrety szpitali w województwie podlaskim, warmińsko-mazurskim i

mazowieckim – podsumowanie badania pilotażowego.

13 grudnia 2012r., Sandomierz, Muzeum Okręgowe, ul. Zamkowa 12,

temat konferencji: Portrety szpitali w województwie lubelskim i świętokrzyskim – podsumowanie

badania pilotażowego.

14 grudnia 2012r., Wrocław, Uniwersytet Ekonomiczny, ul. Komandorska 118/120,

temat konferencji: Portrety szpitali w województwie dolnośląskim i opolskim – podsumowanie

badania pilotażowego.

Informacje i zgłoszenia należy kierować do: Magdaleny Sobolewskiej, tel./faks: 85 663 70 30, e-mail:

biuro@portretyszpitali.pl

Więcej także na www.portretyszpitali.pl
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